
UCHWAŁA NR LXII/1798/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Południe”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Południe” zwanego 
dalej „planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585286E0-E64C-4EF1-BAEE-734DA96EF578. Podpisany Strona 1



KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

BARWIN
KOWA

IGOŁOMSKA

R
Z

E
P
A

K
O

W
A

SASANEK

W
Y
C
IĄ

S
K
A

J
E

Z
IO

R
K

O

-T
O

K
A

R
Z

E
W

S
K
IE

G
O

K
A

R
A

S
Z

E
W
IC

Z
A

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

– IGOŁOMSKA POŁUDNIE”
„NOWA HUTA PRZYSZŁOŚCI 
 ZMIANA MPZP OBSZARU 

– Igołomska Południe”
obszaru „Nowa Huta Przyszłości 
planu zagospodarowania przestrzennego 
granice obszaru objętego zmianą miejscowego 

200 3000100 400 500 m

LXII/1798/21

7 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585286E0-E64C-4EF1-BAEE-734DA96EF578. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

